

Förändring av kommunfullmäktiges indikatorer, målvärden och nyckeltal med mera

Kommunfullmäktiges indikatorer fastställdes i budget för 2020.

Kommunstyrelsen kan under innevarande år fastställa årsmål samt besluta om förändringar av indikatorer, årsmål och nyckeltal. Stadens nämnder uppmanas och stadens bolag anmodas att se över årsmål utifrån de, i detta ärende föreslagna, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya värden och redovisa dessa i tertialrapport 1. Nämnder och bolagsstyrelser som inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 1.

Förslag på ändrade årsmål för befintliga indikatorer

KF:s mål för verksamhetsområdet	Indikator	Nytt årsmål
1.2 Stockholm är en trygg, säker och välskött stad att bo och vistas i	Andel ungdomar som i stockholmsenkäten uppger att de inte blivit utsatta för hot och våld	88,5 %
1.4. I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i tid präglade av hög kvalitet, evidens och rättssäkerhet	Andel enskilda som klarar mer på egen hand inom socialpsykiatri	30 %
1.4. I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i tid präglade av hög kvalitet, evidens och rättssäkerhet	Andel ungdomar som i stockholmsenkäten uppger att de inte burit vapen	91 %
2.3 Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet	Växthusgasutsläpp i transportsektorn per invånare (ton CO ₂ e per invånare)	1,03 ton CO ₂ e för 2020 0,96 ton CO ₂ e för 2021

Förslag på förändring av indikatorer

KF:s mål för verksamhetsområdet	Indikator	Kommentar
2.3 Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet	Antal publika laddplatser	Årsmålet för 2020 föreslås sänkas till 1 900 st. Årsmålen för 2021 och 2022 föreslås justeras i budget 2021.

Bilaga 3:2

KF:s mål för verksamhetsområdet	Indikator	Kommentar
2.3 Stockholms infrastruktur främjar effektiva och hållbara transporter samt god framkomlighet	Andel meter nybyggd cykelbana som följer cykelplanen	Indikatorn föreslås ändras till att bli en obligatorisk nämndindikator. Exploateringsnämnden föreslås ej omfattas av indikatorn.
2.4 Stockholm är en modern kultur- och evenemangsstad med en stark besöksnäring	Andel ungdomar som deltar i föreningsliv	Indikatorn mäts genom en fråga i Stockholmsenkäten och följs upp av socialnämnden och stadsdelsnämnderna. Mätmetoden för indikatorn föreslås ändras till att mätas genom skolenkäten samt att den tas bort från socialnämnden och följs upp av idrottsnämnden, kulturnämnden och stadsdelsnämnderna, se bilaga 3.
2.5 Stockholm är en hållbar stad med god livsmiljö	Återbruk inom stadens egen verksamhet (Stocket)	Årsmålet uppgår till 4360 st annonser och är inte i paritet med kommunfullmäktiges årsmål om 5 000 st annonser. Årsmålet var en uppskattad ambition och därför föreslås årsmålet för indikatorn justeras till 4 500 st annonser för 2020.
2.5 Stockholm är en hållbar stad med god livsmiljö	Klimatpåverkan från upphandlade livsmedel och måltider	Förtydligas i indikatorns beskrivning att måltider innebär inköpta livsmedel till måltider
2.5 Stockholm är en hållbar stad med god livsmiljö	Totalt köpt energi i staden verksamheter	Miljö- och hälsoskyddsnämnden läggs till i indikatorn för att rapportera hela stadens energianvändning

Förslag på förändring av kommunfullmäktiges nyckeltal

Kommunfullmäktiges nyckeltal föreslås justeras enligt nedan.

KF:s nyckeltal	Kommentar	Förslag
Nyckeltal 100-: Andel objekt med tillsyn	För att på ett bättre sätt spegla nämnden prestationer föreslås indikatorn förändras till att mäta antalet utförda tillsynstimmar (debiterbara och ej debiterbara timmar) i relation till det planerade antalet tillsynstimmar.	Utförd tillsyn (timmar) i förhållande till planerad tillsyn.

Komplettering av nyckeltal till budget 2020

KF:s nyckeltal	Kommentar	Förslag
Nyckeltal 204 - Andel förskollärare av anställda (fristående regi)	Befintligt nyckeltal. Rapporteras av utbildningsnämnden för fristående förskolor.	Föreslås kvarstå som nyckeltal. Saknas i Bilaga 12 – Basnyckeltal 2020.
Nyckeltal 205 - Antal barn per grupp (fristående regi)	Befintligt nyckeltal. Rapporteras av utbildningsnämnden för fristående förskolor.	Föreslås kvarstå som nyckeltal. Saknas i Bilaga 12 – Basnyckeltal 2020.
Nyckeltal 206 - Andel nöjda föräldrar (fristående regi)	Befintligt nyckeltal. Rapporteras av utbildningsnämnden för fristående förskolor.	Föreslås kvarstå som nyckeltal. Saknas i Bilaga 12 – Basnyckeltal 2020.